ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2022 № 2006
г. Богданович

Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Признание в установленном порядке помещения, в том
числе помещения муниципального жилого фонда, жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановлениями главы городского
округа Богданович от 10.06.2019 № 1086 «О межведомственной комиссии по
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,
от 20.07.2022 № 1100 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Признание в установленном порядке помещения, в том
числе помещения муниципального жилищного фонда, жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции» (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 26.01.2022 № 76 «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Признание в установленном порядке помещения, в том числе помещения
муниципального жилищного фонда, жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»,
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд